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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR PRIVATE
Shogeria “BAILIFF SERVICE E.HOXHA” sh.p.k. Nipt L81722046V
Rruga “Vaso Pasha” Nr.13/1, Ap.1. Tirane E-mail: elvinth@hotmail.com Mob: +355682029920

Nr. 746 Dosje

Nryt_,]i Prot Tiran&, mé ZS / £ /2019

! URDHER 5
(PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE | Nr_ AL DO &
DUKE NDALUAR TIETERSIMIN E ADMINISTRATORIT) | ., .~ ; G P ¢
Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT —

Uné Elvin Gézim Hoxha me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat, prané Shoqérisé s& Pérmbarimit “BAILIFF
SERVICE E.HOXHA™ sh.p.k, né referim t& Vendimit pér leshimin e Urdhérit t& Ekzekutimit Nr.915(31134-03055-80-
2019) date 15.05.2019 i léshuar nga Gjykata Administrative e Shkallés sé Paré Tirang, pér zbatimin e Titullit Ekzekutiy .
Vendim Pér Dénim Administrativ Nr.04 date 22.07.2018 Nr serial 0000274 t& Inspektoriatit Shtetéror i Mjedisit Pyjeve
Ujrave dhe Turizmit, Dega Rajonale Tirang, kam véné né ekzekutim kété Urdhér. duke regjistruar né dosjen
pérmbarimore Nr.746 Daté 12.07.2019 kérkesén e kreditorit Inspektoriati Shtetéror i Mjedisit Pyjeve Ujrave dhe
Turizmit, Dega Rajonale Tirané pér vénie né ekzekutim ndaj debitorit: Shoqéria “LIM-EM” shpk identifikuar me
Nr.NIPT K222180050 me administrator z. Ardian Beshiri

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitorit Lajmérimin Nr.6583 Prot, Daté 15.07.2019
per (€ ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q€ pérmban titulli ekzekutiv sébashku me kamaténligjore dhe tarifén e shérbimit
pérmbarimor, né referim t& neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile,

KONSTATOVA Se:

Debitori: Shogéria “LIM-EM?” shpk identifikuar me Nr.NIPT K222180050 me adresé: Rruga Budi, njesia
Administrative nr 2, Pallati Fasked, kati 2. Tirane ka marré njoftimin e Lajmérimit pér Ekzekutimin Vullnetar t&
Detyrimit sipas procedurave ligjore t€ ndjekura nga shogéria pE€rmbarimore pér njoftimet dhe nuk i éshté pérgjigjur
respektimit t& afatit dhe kérkesave t& kétij lajmérimi.

N& kéto kushte né referim t& nenit 527 té K_Pr.Civile duhet t& filloj ekzekutimin e detyrueshém, duke véné sekuestér mbi
kredité e debitoréve deri né masén q€ do € jeté e nevojshme pér plotésimin e detyrimi.

Si né zbatim t€ neneve 527 ¢ né vijim t&¢ K.Pr.Civile dhe ligjit nr.10031 ,» daté 11.12.2008 *“Pér Shérbimin
Pérmbarimor Gjyqésor Privat” si dhe Nenit 39 te Ligjit Nr. 10279, daté 20.05.2010” Per Kundervajtjet
Administrative”.

i ) . . URDHEROJ :
QENDREN KOMBETARE TE BIZNESIT t& Vendos mas€n s&€ sekuestros konservative né kuotat/aksionet e palés
debitore Shoqgéria “LIM-EM* shpk identifikuar me Nr.NIPT K222180050 mbi t& drejtat qé rrjedhin nga zotérimi i
kétyre kuotave duke ndaluar tjetérsimin dhe/ose disponimin e tyre, mos kryerjen e asnjé veprimi tjetér i cili mund té
ndryshojé t&é dhénat né regjistrin tregtar si dhe duke ndaluar tjetérsimin e administratorit t& shoqérisé z. Ardian Beshiri

- Debitor : Shogéria “LIM-EM” shpk identifikuar me Nr.NIPT K222180050, me administrator z. Ardian
Beshiri, me adresé Rruga Budi, njesia Administrative nr 2. Pallati Fasked, kati 2, Tirane.

Dokumentacioni do t& gendrojé i bllokuar deri né njé urdhér t& dyté nga Shoqéria e Pérmbarimit “BAILIFF SERVICE

E.HOXHA™ sh.p.k. me Pérmbarues Gjyqésor Elvin Hoxha.

Per veprimet apo mos veprimet tuaja duhet te na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor.

Personat qe behen pengese , do te pergjigjen ne baze te nenit 606 K.Pr.Civile (paragrafi II) qe parashikon vendosjen e

sanksionit te gjobes dhe kallezimit penal.

Ky urdher mbahet ne disa kopje dhe u njoftohet paleve te cilat kan te drejten e ankimit ne Gjykate brenda 5 (pese) diteve.
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